種類	 分離形
形式
電気方式　① 1φ2W，1φ3W
 3φ3W，3φ4W
リレー外観
モニタ（ＺＣＴ）は下表に表示
■定格
定格電圧　Ｖ AC②

を保持します。
 制御電源がなくなれば復帰します。
⑧：リレーの形式表示はTZS－HDで納入します。
⑨：リレーの形式表示はTZS－MDで納入します。
⑩： CEマーキング対応の海外向け漏電リレーTZS－AD
を準備しています。詳細はご照会ください。
備考（1）：中感度高速／時延形は、ディップスイッチに
より、定格感度電流を100mA，200mA，
500mA，1000mA、動作時間を0.1秒以下，
0.3，0.5，1，2秒の５段階に切り替えること
が出来ます。
 定格感度電流の切替は100mA、動作時間の
切替は0.1秒以下に設定して納入します。
漏電モニタ（ＺＣＴ）の定格・仕様
高感度高速形
TZS-15HD　⑧
TZS-24HD
TZS-40HD
TZS-68HD
TZS-100HD
●
●
100　選　③④
200　択
80〜132
160〜264
30
0.1以下
60×78×100
0.22
◉
○
電子式
1C
赤色LED
押ボタン⑦
1VA 以上
無 ⑩
7-251
中感度高速／時延形
TZS-15MD　⑨
TZS-24MD
TZS-40MD
TZS-68MD
TZS-100MD
●
●
100　選　③④
200　択
80〜132
160〜264
100
200　　切
500　　替
1000
0.1以下
0.3　　切
0.5　　　　⑤
1　　　替
2
60×78×100
0.22
◉
○
電子式
1C
赤色LED
押ボタン⑦
1VA 以上
無 ⑩
7-251